

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45211320-8 Roboty budowlane w zakresie altan

NAZWA INWESTYCJI : Remont wiaty z kominkiem
ADRES INWESTYCJI : dz. nr. 126 Mierzvice; gm. Sarnaki
INWESTOR : Gmina Sarnaki
ADRES INWESTORA : 08-220 Sarnaki; ul. Berka Joselewicza 3
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : inż. Tadeusz Wyszowski; 16-001 Kleosin; ul. M.Reja 18
DATA OPRACOWANIA : 14.08.2010

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : 2 kw. 10; 1 kw. 2010

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.08.2010

Data zatwierdzenia

DZIAŁY KOSZTORYSU

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
Wiata na przenośne toalety i pojemniki na śmieci			
1	Wiata z kominkiem	1	12

PRZEDMIAR

Lp.	Nr spec. techn.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Wiata na przenośne toalety i pojemniki na śmieci						
1		45211320-8	Wiata z kominkiem			
1	D.01.0	KNR 4-01	Rozebranie gontów przy kryciu podwójnym	m ²		
d.1	1.01	0521-04	4.2*5*2	m ²	42.000	
					RAZEM	42.000
2	D.01.0	KNR 4-01	Rozebranie elementów więźb dachowych - deskowanie dachu z desek na styk	m ²		
d.1	1.01	0430-02	poz.1	m ²	42.000	
					RAZEM	42.000
3	D.01.0	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - słupy 0,2x0,2	m		
d.1	1.01	0412-06	4*2.4	m	9.600	
					RAZEM	9.600
4	D.01.0	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - murlaty i podwaliny 0,2x0,2	m		
d.1	1.01	0412-04	4.45	m	4.450	
					RAZEM	4.450
5	D.01.0	KNR 4-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - krokwie zwykłe 0,06x0,12	m		
d.1	1.01	0412-02	6*4.2	m	25.200	
					RAZEM	25.200
6	D.01.0	KNNR 2	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej	m ²		
d.1	1.01	0403-01	42	m ²	42.000	
					RAZEM	42.000
7	D.01.0	KNR 0-15II	Pokrycie dachów o nachyleniu połaci powyżej 60 st.dachówką bitumiczną zgrzewalną - pasami o długości 1 m i szerokości 28 cm	m ²		
d.1	1.01	0518-03	poz.6	m ²	42.000	
					RAZEM	42.000
8	D.01.0	KNR 0-21	Stół i ławki	m ²		
d.1	1.01	4007-01	6*0.8+2*6*0.5	m ²	10.800	
		analogia			RAZEM	10.800
9	D.01.0	KNNR 2	Posadzki jedno i wielobarwne z płytek z kamieni sztucznych o wym. 30x30 cm układane metodą regularną na zaprawie klejowej gr. 3 mm	m ²		
d.1	1.01	1209-03	32.5	m ²	32.500	
					RAZEM	32.500
10	D.01.0	KNR 4-01	Impregnacja - Altaxin	m ²		
d.1	1.01	0631-01	31.4	m ²	31.400	
		analogia			RAZEM	31.400
11	D.01.0	KNR-W 4-	Oczyszczenie ścierne murów gładkich z cegły	m ²		
d.1	1.01	01 0737-01	16	m ²	16.000	
					RAZEM	16.000
12	D.01.0	KNR-W 4-	Przemurowanie kominów z cegieł klinkierowych	m ³		
d.1	1.01	01 0310-02	0.38*0.51*5.5	m ³	1.066	
					RAZEM	1.066